



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-२, थलसेना, भुज

KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, ARMY CANTT. BHUJ

कच्छ (गुजरात) -३७०००१, KUTCH, GUJARAT- 370001

Ph./Fax: 02832-257067, School Code: 03028, CBSE Affiliation No.:400024

E-mail:kvarmybhuj@yahoo.in, Website: www.https://no2bhujcantt.kvs.ac.in



नवीन प्रवेश सूचना/FRESH ADMISSION NOTICE

शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए केंद्रीय विद्यालयों में कक्षा-बालवाटिका-3 में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण 06.07.2023 को सुबह 09:00 बजे शुरू होगा और 18.07.2023 को शाम 07:00 बजे बंद हो जाएगा। प्रवेश के लिए न्यूनतम आयु, 31 मार्च 2023 तक बच्चे की आयु 5+ वर्ष होनी चाहिए, लेकिन 6 वर्ष की आयु पूरी नहीं हुई हो। ऑनलाइन पंजीकरण दिनांक 06.07.2023 (09:00 A M) से 18.07.2023 (07:00 PM) <https://no2bhujcantt.kvs.ac.in> उपलब्ध लिंक के माध्यम से किया जा सकता है।

Online Registration for Admission to Class-BALVATIKA-3 in Kendriya Vidyalayas for the Academic Year 2023-24 will commence at 09:00 am on 06.07.2023 and will close at 07:00 pm on 18.07.2023. Minimum age for admission, a child should have attained 5+ years but not completed 6 years of age as on 31st March 2023. Online registration can be done through the link [https:// no2bhujcantt.kvs.ac.in](https://no2bhujcantt.kvs.ac.in) from 06.07.2023(09:AM) to 18.07.2023 (07:00PM).

प्राचार्य